乙方负责人： 乙方经办人：
年 月 日

甲方(出租方)
乙方(承租方)
为了满足乙方发展生产的需要，甲乙双方本着互惠互利，相互尊重的原则，签订本租赁协议：
1.甲方同意将位于 的养殖场包租给乙方，用于生猪饲养及销售，乙方若需改变用途须经甲方书面授权;
2.租赁期限为十(壹拾)年，即20xx年 月 日起至20xx年 月 日止。租赁期满，乙方如果希望续租，在同等承租条件下，乙方有优先权;
3.该租赁物为包括
(详见清单一);
4.该租赁物不包括
(详见清单二);
5.租金：第一年、第二年两年租金分别为 150000(壹拾伍万) 元，从第三年(含第三年)每年租金在上一年租金基础上依次递增20%;
6.前三年租金须于合同签订日一次性支付完毕;同时，甲方提供适量空地场所作为乙方生产、生活使用;
7.从第四年(含第四年)租金须于每年 月 日前缴纳。乙方须于约定租金日前缴纳租金，否则，甲方有权收取每日 元滞纳金，直至单方面终止本租赁合同。
8.合同签订日，乙方须缴纳租赁保证金 万元整;该保证金在合同终止后，乙方缴清电费以及其他应缴费用后，7日内甲方无息退还乙方。
9.租金交甲方或者甲方指定代表，并由甲方出具相关收款收据(不提供正式发票);